ESTADO DO CEARÁ

Cámara Municipal de Umoeirodo Norte
uNrÃo, coNSTRUÇÃo n rNovaçÃo

REQUERIMENTO x." JW1z025-VER-EADOR - Ftauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, 04 de fevereiro de 2025

O Vereador signatario, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao

Chefe do Poder Executivo Municipal e a Sra. Secretária Municipal de saúde (SECSA),
solicitando que a unidade móvel do município retorne qs atendimentos nas localidades,
tendo em vista a necessidade de acesso facilitado aos serviços de saúde para a população que
reside em áreas mais distantes. A retomada das atividades garantirá um atendimento mais
efrciente e inclusivo, beneficiando especialmente aqueles que enfrentam dificuldades de
deslocamento até os postos de saúde.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

Flauber Lima Honorato
Vereador-Avante

PROTOCOLO
Cán:rra ili,ln Lmoero do^rloíte
pRolocoLoN' ,a4lü/

0 r Frí. 2úr5

:lorár,u:

vr',1

Ao
Exmo. Sr.
MARCIO NIICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
PRESIDENTE DA ç6ÀAER,q MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

APRE.§| , ..J0 EM SEsrSÂo

OR.jINARtA
R| ':1. ;

0 6 FEY 2025

CÂMARA M. LIIVI. Do NoRTE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com